INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO EDITAL Nº 16/2025

VI SOCIALIZAÇÃO DA EXTENSÃO CURRICULARIZADA - SÃO LUCAS JPR

COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO E INFRAESTRUTURA

O Centro Universitário São Lucas Ji-Paraná – São Lucas JPR, por intermédio da Pró- Reitoria de

Pós-graduação, Pesquisa, Extensão, Internacionalização e Inovação (PROPPEXI) e da

Coordenação de Extensão, no uso das suas atribuições legais e estatutárias, tornar público as

inscrições homologadas para o processo seletivo para Comissão voluntária de organização e

infraestrutura da VI Socialização da Extensão Universitária São Lucas Ji-Paraná, conforme

instruções abaixo:

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Foram homologadas 34 inscrições, cujos nomes dos candidatos seguem registrados no

anexo I deste documento.

2. ETAPA DE ENTREVISTA

Conforme previsto no item 3.2 do edital 16/2025, a próxima etapa do processo seletivo

consistirá em entrevista individual, a ser realizada no dia 20 de maio de 2025, e se necessário

ante o número de inscritos também no dia 21 de maio de 2025 com horários e formato

(presencial ou remoto) a serem informados via WhatsApp individual.

Durante a entrevista, serão avaliados os seguintes critérios:

• Clareza e objetividade na comunicação;

• Interesse e comprometimento com ações extensionistas;

• Postura ética e profissional;

• Capacidade de trabalho em equipe;

• Experiências prévias (se houver);

• Disponibilidade para participação nas atividades

3. DISPOSIÇÕES FINAIS

A participação nesta etapa implica na aceitação integral das regras previstas no Edital

nº 16/2025. A divulgação do resultado final será realizada até o dia 22 de maio de 2025 (em

razão do número de inscritos), por meio do site institucional e do Instagram oficial da

PROPPEXI: @proppexisljp.

Eventuais dúvidas deverão ser encaminhadas ao e-mail:

extensao@saolucasjiparana.edu.br.

Ji-Paraná, 20 de maio de 2025

Profa. Ma. Aline Cirilo Caldas

Coordenação de Extensão
Centro Universitário São Lucas Ji-Paraná

Prof. Esp. Wesley dos Santos Ribeiro
Coordenador de Arquitetura e Urbanismo

Centro Universitário São Lucas Ji-Paraná

Prof. Dr. Francisco Carlos da Silva
Pró-Reitor PROPPEXI

Centro Universitário São Lucas Ji-Paraná

mailto:extensao@saolucasjiparana.edu.br

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Número de
inscritos

Nome Curso

i.  ADRIELLE MULLER VIAN Enfermagem

2.  Agmael Júnior Braz Chagas Ciências Contábeis

3.  Alex Henrique dos Santos Ciências Contábeis

4.  Aline Gabrielly Basi Doná Agronomia

5.  Ana Paula Alves Andrade Enfermagem

6.  Ana Valéria Lima dos Santos Direito

7.  Ananda Pissinati Arquitetura e Urbanismo

8.  Bruna Stheffany Silva Araújo Direito

9.  Cauane Dias de Araújo Arquitetura e Urbanismo

10.  Eduarda Rodrigues Alves Medicina Veterinária

11.  Elenilson Dantas Nascimento Enfermagem

12.  Enzo Paulino Ramos de Lanes Ciências Contábeis

13.  Francieli De Oliveira Costa Nogueira Medicina

14.  Geiciane Santos da Silva Ciências Contábeis

15.  Geiciane Santos da Silva Agronomia

16.  Guilherme Gottardo Sistemas de Informação

17.  Jayne Caíres Krause Ciências Contábeis

18.  Kauan Ferreira de Sá Ciências Contábeis

19.  Kelria Fernanda Silva de Souza Enfermagem

20.  Kirlliany rodrigues bezerra de lima Direito

21.  Larissa de Souza Luna Arquitetura e Urbanismo

22.  Letícia da silva Angelo Farmácia

23.  Lucas Silva Siqueira Ciências Contábeis

24.  Mariana Oliveira Queiroz Enfermagem

25.  Mirelly Patrícia Menezes Oliveira Enfermagem

26.  Nicoly da Silva Gouveia Ciências Contábeis

27.  NILZA ROSA TEIXEIRA Medicina

28.  Pamela Freitas benedito Enfermagem

29.  Ruth Daniele de Freitas Direito

30.  Sanllay Nunes Araújo Medicina

31.  Selena Ciências Contábeis

32.  Thálita Vitória Soares Moraes Farmácia

33.  Usiel Oliveira Ciências Contábeis

34.  Victor Lucas Severiano da Silveira Medicina

		2025-05-20T10:16:31-0300

		2025-05-20T16:02:36-0300